*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：100）

公司秘書的變更

白馬戶外媒體有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，吳沛
華先生因個人理由，已辭任本公司秘書一職，由二零零七年三月十二
日起生效。吳先生確認，他與董事會並無意見分歧，亦無其他有關其
請辭的事宜，需知會本公司股東。

董事會同時宣佈，本公司合資格會計師陳暉先生（會計師公會會員）
已獲委任為本公司秘書，由二零零七年三月十二日起生效。

董事會擬藉此機會，感謝吳先生於任內對本公司作出貢獻；同時亦歡
迎陳先生履任新職。

於本公告日期，本公司的執行董事為韓子勁先生、張弘強先生及鄒南
楓先生；非執行董  事為戎子江先生、Mark Mays 先生、Paul Meyer 先
生、Peter Cosgrove 先生、Jonathan Bevan 先生、韓紫靛先 生、Mark
Thewlis 先生（Mark Mays 先生、Paul Meyer 先生及 Jonathan Bevan 先
生之替任董事）及張懷軍先生（韓紫靛先生之替任董事）；而獨立非
執行董事則為  Desmond Murray 先生、王受之先生及紀文鳳小姐。

承董事會命
白馬戶外媒體有限公司

董事會主席
戎子江

香港，二零零七年三月十三日

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」